
DOA-OZ.0025.1.?.?!gS..?^ii

Przedstawiciele podmiotu tworzącego:

1. Zuzanna Donath-Kasiura

2. Magdalena Stodoła Członek Komisji Konkursowej

3. Stanisław Mazur Członek Komisji Konkursowej

4. Roman Kolek Członek Komisji Konkursowej

5. Joanna Wołek Członek Komisji Konkursowej

6. Adriana Urbaniak Członek Komisji Konkursowej

7. Renata Szyguła Członek Komisji Konkursowej

Przedstawiciel Rady Społecznej:

8. Ryszard Galla Członek Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), § 3 oraz § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Przedstawiciel Rady Społecznej, 
działającej w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym 
im. Św. Jadwigi w Opolu

Zastępca Dyrektora 
Departamentu Zdrowia 
i Polityki Społecznej UMWO

Kierownik Referatu Zdrowia 
w Departamencie Zdrowia 
i Polityki Społecznej UMWO

Przedstawiciel Rektora
Uniwersytetu Opolskiego

Przedstawiciel Sejmiku 
Województwa Opolskiego 
(lekarz)

Skarbnik Województwa 
Opolskiego

Wicemarszałek Województwa 
Opolskiego

Sekretarz Województwa
Opolskiego

Przewodnicząca Komisji
Konkursowej

§2
W skład Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 wchodzą:

w sprawie: powołania Komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Jadwigi w Opolu

§1
1. Powołuje się Komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Jadwigi w Opolu.
2. Powołanie Komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe.

Uchwała Nr?.?^<Z /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ................ 2024 r.

2 2

Przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej/państwowej uczelni prowadzącej działalność 
dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk medycznych:



§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3
Czynności techniczne i organizacyjne Komisji konkursowej zapewnia Departament Zdrowia i Polityki 
Społecznej.


